
تلاش آمریکا برای توجیه حضور 
نامشروع خود در آبراهه های منطقه

در اجلاس وابســتگان نظامی خارجی مقیم ایران 
تاکید شد که آمریکا و انگلیس با ناامن جلوه دادن 
آبراهه های منطقه، به دنبال توجیه حضور نامشروع 

نظامی خود هستند.
به گزارش مرکز ارتباطات و تبلیغات دفاعی ســتاد 
کل نیروهای مســلح، چهارمیــن اجلاس توجیهی 
وابســتگان نظامی خارجی مقیم ایران روز گذشته 
با حضور ۳۱ نفر از وابســتگان نظامی کشورهایی 
از قاره های اروپا، آمریکا، آســیا و آفریقا و مسئولان 
امور بین الملل ستاد کل نیروهای مسلح در دانشگاه 
عالی دفاع ملی برگزار شــد. در این نشست، ضمن 
بیــان مصادیق اقدامــات ناامن کننــده آمریکا و 
انگلیس در منطقه خلیج فارس، خاطرنشــان شد: 
آمریکا طی ماه های اخیر اقدام به چند مورد سرقت 
نفت جمهوری اسلامی ایران از نفتکش های متردد 
در آب های بین المللی نمود که با شــکایت مالکین 
نفت سرقت شــده و بر اساس حکم قضائی، برخی 
از شــناورهای حامل نفت آمریکا توســط ایران به 
صــورت قانونی توقیــف شــدند. در نتیجه ایالات 
متحده آمریکا و انگلیس با فضاســازی رسانه ای و 
دروغ پردازی در خصوص اقدامات قانونی نیروهای 
دریایی جمهوری اســلامی ایران بــه دنبال ناامن 
جلــوه دادن آبراهه هــای منطقه خلیــج فارس و 
تنگــه هرمز و توجیه حضور نظامی خود در منطقه 
هســتند.در ادامه اجلاس، مســتندات مربوطه از 
جمله مقایســه آمار تــردد معمولی شــناورها در 
زمان توقیــف نفتکش های متخلف توســط ایران 
و روند کاهشــی ترددها پس از جوســازی و اعلام 
آمریــکا مبنی بر افزایش نیــرو و تجهیزات نظامی 
در منطقه، تشــریح گردید؛ موضوعــی که بیانگر 
اقدامــات ناامن ســاز کشــورهای فرامنطقه ای در 
خلیج فارس می باشــد.در پایان نشســت، با اشاره 
به اینکه علــت افزایش اقدامــات مداخله جویانه 
اخیــر آمریکا و انگلیــس در منطقــه، جلوگیری 
از روند بهبــود روابط جمهوری اســلامی ایران با 
کشورهای حاشیه خلیج فارس است، بر لزوم خروج 
کشورهای فرامنطقه ای از خلیج فارس و توانمندی 
 کشــورهای همسایه در تأمین امنیت حوزه دریایی 

خود تاکید شد.

 وزارت دفاع توانسته
نیاز نیروهای مسلح را تامین کند

مشــاور فرمانده معظم کل قــوا در امور ارتش در 
بازدید از نمایشــگاه صنعت دفاعی گفت: امروز به 
برکت خون شــهدا، وزارت دفاع توانسته است نیاز 

نیروهای مسلح را در همه حوزه ها تامین کند.
به گزارش  مهر، امیر حاتمی مشاور فرمانده معظم 
کل قوا در امور ارتش در بازدید از نمایشگاه صنعت 
دفاعــی ضمن خدا قوت به همــه کارکنان وزارت 
دفاع گفت: وزارت دفاع توانسته است نیاز نیروهای 
مســلح را در همه حوزه ها تامین کند.امیر حاتمی 
با اشــاره به پیشرفت های وزارت دفاع تصریح کرد: 
امروز به برکت خون شهدا، کشور در حوزه صنعت 
دفاعی در سخت ترین شــرایط تحریمی رو به جلو 
حرکت می کند و افتخار و غرور می آفریند.وی ادامه 
داد: امیدواریم هر روز شــاهد پیشــرفت های روز 

افزون وزارت دفاع باشیم.

 تاکنون ۲.۵ میلیون زائر 
به پیاده روی اربعین اعزام شدند

وزیر کشــور با بیان اینکه تــردد زائران اربعین در 
مرزهای کشــور به خوبــی در حال انجام اســت 
اعلام کرد که تاکنــون ۲ و نیم میلیون نفر زائر به 

پیاده روی اربعین اعزام شده اند.
احمد وحیدی در بــدو ورود به فرودگاه کرمان، با 
اشــاره به آخرین وضعیت تردد زائــران پیاده روی 
اربعین اظهار داشــت: وضعیت کنونی مرزها برای 
تردد زائران خوب است و جمع زیادی از زوار عازم 
عراق و پیاده روی اربعین شــده اند. وحیدی با بیان 
اینکــه تردد زائران از ۶ مرز کشــور در حال انجام 
اســت، ادامه داد: تاکنون حــدود ۲ و نیم میلیون 
نفر از زائران ایرانی عازم پیاده روی اربعین شده اند.
وزیر کشــور گفــت: در برخی از مرزهــا تراکم و 
ازدحــام زائران زیاد اســت که درخواســت داریم 
زئران برای پیــاده روی مرزهای مختلف را انتخاب 
کنند. وی همچنین هدف از سفر خود را به کرمان 
بازدیــد از برخی پروژه ها و طرح های این اســتان 
 عنوان کــرد و افزود: در این ســفر چند پروژه نیز 

به بهره برداری می رسد.

  اگر دشمن مرتکب اشتباه شود 
پاسخ دندان شکنی دریافت می کند

امیــر قادر رحیــم زاده فرمانده قرارگاه مشــترک 
پدافنــد هوایــی خاتم الانبیــاء)ص( در بازدید از 
نمایشــگاه صنعــت دفاعی، گفت: این نمایشــگاه 
نشان دهنده اقتدار دفاعی کشور و اثبات جمله »ما 

می توانیم« است.
وی بــا اشــاره بــه اینکه تــوان فکــری و علمی 
جوانان کشور باعث پیشــرفت های صنعت دفاعی 
شــده، افزود: دســتاوردهای وزارت دفاع در کنار 
امیدآفرینی، این پیام را به دشــمن منتقل می کند 
که مــا روی پای خودمــان ایســتاده ایم.فرمانده 
قرارگاه مشــترک پدافند هوایی خاتم الانبیاء)ص( 
در پایــان، تصریــح کرد: نظام مقــدس جمهوری 
اســلامی ایران، قدرت دفاع از مــرز و بوم و کیان 
خود را دارد و اگر دشــمن اشتباهی در این زمینه 
 مرتکب شود؛ پاسخ سخت و دندان شکنی دریافت 

خواهد کرد.

اخبار

رئیــس جمهور توانمندی متخصصان ایرانی در ســاخت و 
تکمیل پروژه هــای عظیم صنعتــی را از دیگر مولفه های 
قدرت جمهوری اســلامی در کنار اقتدار دفاعی نیروهای 
مســلح دانســت و گفت: امــروز توانمنــدی متخصصان 
کشــورمان بــا قدرت افزایی در اقتصــاد و در بخش انرژی 
موجب شــده ما در بهره مندی از میادین مشــترک عقب 

نمانیم و حق ملت را از این منابع احصاء کنیم.
ســید ابراهیم دیروز در مراســم »آغاز تولید گاز از فاز ۱۱ 
میدان مشــترک پارس جنوبی« در عسلویه، راه اندازی این 
فاز را اقدامی بــزرگ و ماندگار در حوزه صنایع نفت و گاز 
کشور دانست و گفت: اجرای این طرح از سوی متخصصان 
توانمند داخلــی در حالی صورت گرفت که شــرکت های 
خارجــی طرف قــرارداد برای اجرای آن بــه بهانه تحریم 
تعهدات خود را رها کرده بودند و کشــور تحت شدیدترین 

تحریم ها قرار داشت.
رئیس جمهور انتقال سکوی گازی از فاز ۱۲ میدان عظیم 
پارس جنوبی به این میدان و راه اندازی این طرح ۳ ســال 
زودتر از زمان لازم بــرای اجرای چنین طرحی را از دیگر 
ویژگی های خاص این پروژه عنوان کرد و افزود: در اجرای 
این طرح همچنین صرفه جویی های مالی قابل توجهی هم 

حاصل شده است.
رئیســی اجرای این طرح را یک عملیــات فنی پیچیده و 
به نوعی منحصر به فرد و درآمدزا برای کشــور برشمرد و 
اظهار داشــت: با راه اندازی این فــاز بخش قابل توجهی از 

حق کشــورمان از میادین مشترک احصا خواهد شد و لذا 
جا دارد از زحمات همه کارکنان و تلاشــگران صنعت نفت 
در این بخــش و نیز صبوری خانواده هــای آنان صمیمانه 
قدردانی کنم.رئیس جمهور با اشاره اینکه تولید 7 میلیون 
مترمکعبی این فاز تا بیش از 50 میلیون مترمکعب افزایش 
خواهد یافت، تصریح کرد: امروز اقدامات و طرح های حوزه 
نفت و گاز و به طور کلی انرژی در کشــور با انگیزه بالایی 

دنبال می شود.
دکتر رئیســی اضافه کرد: امروز بایــد افتخار کنیم که نه 
تنها دیگر صنعت نفت کشــور وابسته به حضور و اقدامات 
مستشــاران خارجی نیســت، بلکه توانمندی های فنی و 
مهندسی متخصصان صنعت نفت کشور به سطحی رسیده 
که امروز جمهوری اســلامی به عنوان کشــوری توانمند و 
فناور به دیگر کشورها و به ویژه کشورهای تحت تحریم های 
 ظالمانــه نظــام ســلطه نیز خدمــات فنی و مهندســی 

ارائه می کند.
رئیــس جمهور در ادامه توانمنــدی متخصصان ایرانی در 
ســاخت و تکمیل پروژه هــای عظیم صنعتــی را از دیگر 
مولفه های قدرت جمهوری اســلامی در کنار اقتدار دفاعی 
نیروهای مسلح دانست و افزود: امروز توانمندی متخصصان 
کشــورمان بــا قدرت افزایی در اقتصــاد و در بخش انرژی 
موجب شــده ما در بهره مندی از میادین مشــترک عقب 

نمانیم و حق ملت را از این منابع احصاء کنیم.
رئیســی در بخش دیگری از سخنان خود در این مراسم به 

برخی مسائل و مشــکلات مردم منطقه عسلویه، دیر، جم 
و کنگان از جمله آب شــرب، کالاهای وارداتی لنج داران، 
آلایندگی گاز مشــعل ها و کمبود مراکز درمانی اشاره کرد 
و گفت: درباره مسئله آب شــرب، استاندار محترم بوشهر 
مســئله را به صورت جدی و تا رفع کامل آن دنبال خواهد 
کرد. کالاهای وارداتی لنــج داران نیز با قید کالاهای مورد 
نیاز کشــور در فهرســت وزارت صنعت، معــدن و تجارت 

محسوب خواهد شد.
رئیس جمهور ادامه داد: موضوع جمع آوری گازهای مشعل 
از ابتــدای آغاز به کار دولت در دســتور کار بوده و امروز 
500 شــرکت دانش بنیان طرف قرارداد شرکت نفت، مهار 
و تبدیل گازهای مشــعل به گاز قابل اســتفاده برای مردم 
را دنبال می کنند. طبــق برنامه ریزی های صورت گرفته تا 
۲ ســال آینده گازهای مشــعل به طور کامل مهار خواهد 
شد.رئیسی اظهار داشــت: درباره کمبود مراکز درمانی در 
این منطقه نیز از ســوی وزارت نفت ۶ و نیم همت اعتبار 
در قالب مســئولیت های اجتماعی برای توســعه یافتگی 
بوشــهر و رفع نیازهای این منطقــه تخصیص یافته که از 
 این اعتبارات برای احداث مراکز درمانی مورد نیاز استفاده 

خواهد شد.
رئیس جمهــور در ادامه همچنین جــذب نیروی بومی و 
بومی گزینی را از اولویت های دولت در سراسر کشور عنوان 
کرد و خطاب به استانداران، وزرا و مدیران دولتی گفت: اگر 
نیروی توانمند و کارآمدی در منطقه باشد که بتواند گره ای 

از مشکلات باز کند حتما باید در اولویت  جذب قرار گیرد.
رئیســی رفع کمبودها و زدودن محرومیــت از چهره این 
منطقه را نیازمند کار جهادی و شــبانه روزی دانســت و 
با بیان اینکه در طول ســال های پــس از انقلاب کارهای 
بســیاری در استان بوشــهر صورت گرفته و باید با تلاش 
مضاعف اســتمرار یابد، افزود: نیاز امروز کشور کار جهادی 
اســت.رئیس جمهــور اضافه کــرد: امــروز روزگار جنگ 
اراده هاست؛ خواست دشمن توقف پیشرفت، تولید و رشد 
اقتصــادی ایران و اراده ملت ما مهــار تورم،  افزایش تولید 
و رشــد اقتصادی اســت که بحمدالله در ۲ ســال گذشته 
توفیقــات خوبی به دســت آمده و از رشــد اقتصادی صفر 
درصد به رشــد اقتصادی 4 درصدی رسیده ایم و آینده را 

نیز بسیار روشن تر می بینیم.
رئیســی تکمیل و بهره برداری از فــاز ۱۱ پارس جنوبی به 
دســت متخصصان ایرانی را نشانه تمایز گفتمان این دولت 
با دوره گذشته که حل مشکلات کشور را به اخم و لبخند 
بیگانگان گره زده بود، دانســت و گفــت: ما برخلاف دوره 
گذشته که نگاه شان به دستان بیگانگان بود، با تکیه بر باور 
عمیق »ما می توانیم«، نگاه به دســتان توانمند متخصصان 
داخلی و ظرفیت های موجود در کشــور، مشکلات را حل 
خواهیم کرد.رئیس جمهور تصریح کرد: این شــعار نیست 
بلکه یک حقیقت انکارناپذیر اســت و امروز در دیدارهای 
بنده با ســران کشــورهای مختلف، آنها ایران را کشوری 

توانمند و فناور می شناسند.
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گزارش
رئیس جمهور  در مراسم آغاز تولید گاز در فاز 11 پارس جنوبی: 

حلمشکلاترابهاخمولبخندبیگانگانگرهنزدهایم

رئیس قوه قضاییه گفت: ضرورت دارد در بازنگری و به روزرســانی ســند تحول 
قضایی شــاخصه ها و معیار هایی را برای سنجش و ارزیابی مستمر عدالت گستری 

تعیین کنیم.
به گزارش مرکز رســانه قوه قضاییه، حجت الاســلام والمسلمین محسنی اژه ای 
امروز دوشــنبه )۶ شهریور( طی سخنانی در نشست شــورای عالی قوه قضاییه، 
ضمن تســلیت ایام اربعین سرور و سالار شهیدان حضرت اباعبدالله الحسین )ع( 
از خداوند متعال مسئلت کرد تا زیارت امام حسین )ع( و توفیق خدمت رسانی به 
زوار اربعین را نصیب همه انســان ها و مشتاقان و شیفتگان مکتب سرخ شهادت 
و عاشــورا بگرداند. رئیس قوه قضاییه در ادامه نشست امروز با اشاره به ضرورت 
اهتمام مجدانه و تسریع در اتخاذ تدابیر برای بازنگری و به روزرسانی سند تحول 
اظهــار کرد: معاون اول قوه قضاییه و معاون راهبردی دســتگاه قضا و همچنین 
ســایر اعضای قرارگاه عملیاتی پیگیری اجرای فرامین و سیاست های مقام معظم 
رهبــری در قوه  قضاییه برای به روز رســانی و ارتقاء ســند تحول نهایت تلاش و 
مساعی خود را به کار ببندند و در اتخاذ تدابیر در این راستا تسریع داشته باشند.
رئیس قوه قضاییه در ادامه نشســت امروز با اشــاره به ضرورت اهتمام مجدانه و 
تسریع در اتخاذ تدابیر برای بازنگری و به روزرسانی سند تحول اظهار کرد: معاون 
اول قوه قضاییه و معاون راهبردی دســتگاه قضا و همچنین سایر اعضای قرارگاه 
عملیاتی پیگیری اجرای فرامین و سیاست های مقام معظم رهبری در قوه  قضاییه 
برای به روز رسانی و ارتقاء سند تحول نهایت تلاش و مساعی خود را به کار ببندند 

و در اتخاذ تدابیر در این راستا تسریع داشته باشند.
رئیس عدلیه با اشــاره به اهمیت مقوله عدالت در همه شئون و ساحت ها، گفت: 
در فرآینــد بازنگری و روزآمدکردن ســند تحول قضایی باید نســبت به تعیین 

شــاخصه های مقرر و هدفگــذاری جهت حصول بیش از پیــش عدالت در همه 
شئون و ساحت ها، اهتمام داشته باشیم؛ تحقق و گسترش عدالت از اهداف نظام 
جمهوری اسلامی ایران است و دســتگاه قضایی نیز در این راستا دارای وظایف 
و مســئولیت های ذاتی و قانونی است. رئیس دســتگاه قضا افزود: ما در فرآیند 
بازنگری و روزآمدکردن ســند تحول قضایی باید بررسی کنیم که چه میزان در 
گام نخســت در راستای تحقق و گسترش عدالت توفیق داشته ایم و برای توفیق 
بیشــتر در گام بعدی، باید چه دستورکار هایی را دنبال کنیم؛ این عدالت گستری 
گاهی مستقیماً باید از ناحیه دستگاه قضایی دنبال شود و گاهی نیز در این مسیر 

باید به قوای دیگر کمک و مساعدت کنیم.
حجت الاسلام والمسلمین محسنی اژه ای تصریح کرد: اگر چه یکی از شئون مهم 
تحقق و گســترش عدالت، فرآیند های قضایی و مبحث عدالت در محکمه است؛ 
اما باید توجه داشت که مقوله عدالت گستری شامل شئون و ساحت های مختلفی 
از جملــه عدالت در تقنین، عدالت در اجرا، عدالــت در توزیع فرصت ها، عدالت 
اقتصادی، اجتماعی و سیاســی نیز می شود. باید عدالت را به درستی معنا کنیم؛ 
باید عنایت داشــته باشیم که هدف ما تحقق و بسط عدالت اسلامی است و این 

مقوله فراتر از صرف تحقق عدالت در محکمه است.

رئیس قوه قضاییه گفت: ضرورت دارد در بازنگری و به روزرســانی ســند تحول 
قضایی شــاخصه ها و معیار هایی را برای سنجش و ارزیابی مستمر عدالت گستری 
تعیین کنیم؛ در این راســتا می توانیم به سیاست های کلی ابلاغی و برنامه های 5 
ساله و سایر راهبرد های موجود در عدلیه نظر بیفکنیم و بر غنای و پرمایگی سند 
تحول بیفزاییم؛ باید در مقوله عدالت گستری، هدفگذاری داشته باشیم و مستمراً 

فرایند های ناظر بر تحقق اهداف را پایش کنیم.
رئیس دستگاه قضا بیان داشت: علاوه بر اعضای قرارگاه عملیاتی پیگیری اجرای 
فرامین و سیاست های مقام معظم رهبری در قوه  قضاییه، سایر مسئولان قضایی 
نیــز که عضو قرارگاه مذکور نیســتند، نقطه نظرات خــود را در باب روش های 
حصول و تحقق هرچه بیشــتر عدالت برای گنجاندن در ســند تحول قضایی در 

اسرع وقت ارائه دهند.
در بخش دوم جلسه امروز شــورای عالی قوه قضاییه، حجت الاسلام والمسلمین 
محســنی اژه ای با اشــاره به در پیش بودن ایام اربعین حسینی و شور و اشتیاق 
وصف ناپذیر همه دلدادگان آن حضرت برای شرکت در راهپیمایی اربعین، خطاب 
به آن دســته از مســئولان قضایی که قصد شــرکت در اجتماع ملیونی اربعین 
حســینی را دارند، گفت: ضمن آنکه نایب الزیاره همکاران خود باشــید، امور را 
به گونه ای تمشــیت کنید که در مدت عدم حضورتــان در محل کار، خللی در 
ایفای وظایف و مسئولیت های تان ایجاد نشود.در ادامه این جلسه، حجت الاسلام 
والمســلمین داودی مازندرانی رئیس جدید دادگاه عالی انتظامی قضات گفت: ما 
در کشورمان در مقوله »پیشگیری از وقوع جرم« قوانین و مقرراتی داریم، اما در 
حوزه »پیشــگیری از وقوع تخلف« اینچنین نیست و لازم است که در این زمینه 

تدابیر لازم از سوی مسئولان ذی ربط اتخاذ شود.

رئیس دستگاه قضا در نشست شورای عالی قوه قضاییه:

 عدالت نه فقط در محکمه
 بلکه در همه شئون است

معاون پارلمانی رئیس جمهور گفت: راهبرد دولت همگرایی 
و هم افزایی با مجلس در ایجاد زمینه مناسب برای اقدامات 

اساسی، پیشرفت کشور و خدمت به مردم است.
ســید محمد حســینی معاون پارلمانــی رئیس جمهور 
در بیســت و هفتمین نشســت معاونــان وزارتخانه ها 
و دســتگاه های اجرایــی که مدیــران کل امور مجلس 
دســتگاه ها نیز شــرکت داشــتند با گرامیداشت یاد و 
خاطره شــهیدان رجایی و باهنر و تبریک هفته دولت، 
اظهار داشــت: ایمان، اخــلاص، فــداکاری، پایمردی، 
ولایتمداری، مردمی بودن، پایبندی به اصول و ارزش ها، 
استکبارســتیزی، خدمت بــه محرومان، اســتقامت و 
بردباری در برابر ناملایمات سیاسی باعث جاودانه شدن 
نام و یاد این شــهیدان بزرگوار اســت. شهیدان رجایی 
و باهنــر مدیران در تراز انقلاب اســلامی هســتند که 
باید ســیره، منش و رفتار آنــان را الگوی رفتار فردی و 

اجتماعی خود قرار دهیم. 
وی بــا تاکید بر اینکه معاونــان پارلمانی وزارتخانه ها و 
سازمان های دولتی باید در قبال ماموریت ها و برنامه های 
دولت احســاس مســئولیت مشــترک داشــته باشند 
اظهارداشــت: اگر دولت لایحه ای مثل برنامه هفتم را به 
مجلس ارائه می دهد،  معاونان پارلمانی همه وزارتخانه ها 
وظیفه دارند با هم افزایی و همکاری مشــترک و تعامل 
بــا نمایندگان، آن لایحه را تا رســیدن به نتیجه نهایی 

پیگیری کنند.
حســینی با تاکید بــر اینکه معاونت پارلمانی ریاســت 
جمهــوری در دوره جدید به تقویــت روحیه همکاری 
جمعی و ایجاد هم افزایی اهتمام جدی دارد، اظهارداشت: 
بر این باور هســتیم که همگی مجموعه واحدی هستیم 

که هدف مشــترکی داریــم و با هم افزایــی و همکاری 
مشترک می توان نتایج مثبتی را رقم زد.

معاون پارلمانی رئیس جمهور بر لزوم پیگیری مطالبات 
به حق نمایندگان در رســیدگی و رفع مشــکلات مردم 
و حوزه هــای انتخابیــه آنها تاکید کرد و اظهارداشــت: 
نمایندگان بعضا بخاطر مشکلات اقتصادی و کمبودهایی 
که مردم با آن مواجه هستند، سوالات و مطالباتی مطرح 
می کنند و ما وظیفــه داریم در حد توان و در چارچوب 
اعتبارات و موازیــن آن را پیگیری کنیم لذا فعالیت در 
حوزه معاونت پارلمانی کار بســیار سختی است و نیاز به 

صبر و استقامت و سعه صدر دارد.
وی در ادامــه معاونــان و مدیــران کل پارلمانی را به 
حضور فعال در مجلــس و پیگیری تعامل با نمایندگان 
در پاسخ به ســوالات و مواردی مانند تحقیق و تفحص 
فراخوانــد و گفت: برای پیگیری امــور مربوط به دولت 
و نیز لوایحی که یک دســتگاه به عنوان نماینده دولت 
تعیین می شــود لازم از اعلام وصول به موقع تا بررسی 
در کمیســیون و ارجــاع به صحن و حتــی در مواردی 
انتقال نظرات به شــورای نگهبان پیگیر باشــد تا کار به 
نتیجه برســد و در میانه راه متوقــف و بلاتکلیف نماند، 
البتــه معاونت امر مجلس رئیس جمهور پیگیر هســت 
 اما دســتگاه تخصصی هم باید مسئولیت خود را مد نظر 

داشته باشد.
معاون پارلمانی رئیس جمهور در بخش دیگری از سخنان 
خود با اشاره به بازدید از نمایشگاه وزارت دفاع با عنوان: 
»صنعت دفاعی تجلی امید تبلور اقتدار«، دستاوردهای 
نیروهای مســلح کشور در دوره تحریم را  مایه مباهات، 

افتخارآفرین و غرورانگیز توصیف کرد

معاون پارلمانی رئیس جمهور:

راهبرد دولت هم افزایی با مجلس برای خدمت به مردم است
فرمانده کل ارتــش گفت: ما باید برنامه ها و اولویت های 
خود را بر اســاس بیانیه گام دوم انقلاب اسلامی تعیین 

کنیم و نگاه تمدنی به فرآیندها داشته باشیم.
 سرلشکر ســید عبدالرحیم موسوی فرمانده کل ارتش 
در آئین آغاز ســال تحصیلی دانشگاه فرماندهی و ستاد 
ارتش که صبح امروز برگزار شد، طی سخنانی با تسلیت 
ایام اربعین حســینی، گفت: به همه شما ۲77 دانشجو 
و پذیرفته شــدگان این دانشگاه ارزشمند تبریک عرض 
می کنــم و امیــدوارم این دوره برای شــما پر از خیر و 

برکات فراوانی باشد.
وی ادامــه داد: حقیقتاً دوره دافــوس فرصت بی نظیری 
در دوره خدمت شماســت، من به عنوان کسی که همه 
دوره های آموزشی ارتش را گذرانده ام، می گویم که دوره 
دافوس بسیار با ارزش است و قابل قیاس با سایر دوره ها 
نیست، پس سعی کنید از این دوره نهایت بهره را ببرید.
فرمانده کل ارتش تاکید کرد: همه شما دانشجویان باید 
تــلاش کنید که از این فرصت بهترین بهره را ببرید و بر 

دانش و اطلاعات خود بیفزایید.
سرلشــکر موسوی با اشــاره به کتاب انسان ۲50 ساله 
نوشــته مقام معظم رهبری، تصریح کرد: هرکســی که 
دغدغــه انقلاب دارد باید حداقل یک بــار این کتاب را 
بخواند و با بهره برداری از آن تلاش کنند که ســربازی 

بهتر برای اسلام و انقلاب باشد.
وی ادامــه داد: ما تاریخ ائمه اظهار را باید به عنوان یک 
دوره ۲50 ساله در نظر بگیریم که در یک دوره به دلیل 
شــرایط صلح را می پذیرد و در دوره دیگر همه خانواده 
و عزیزان خود را به میدان می آورد و برای احیای اسلام 
فــدا می کند.فرمانده کل ارتش آمادگــی برای ظهور را 

یکی از اولویت های اصلی نیروی مســلح و همه شیعیان 
دانســت و گفت: مــا باید ببینم که در کجــای تاریخ و 
جغرافیا ایستاده ایم تا بتوانیم از فرصت ها استفاده کنیم.

سرلشــکر موســوی با اشــاره به بیانیه گام دوم انقلاب 
اســلامی، گفت: ما باید برنامه هــا و اولویت های خود را 
بر اســاس بیانیه گام دوم انقلاب اســلامی تعیین کنیم 
و نگاه تمدنی به فرآیندها داشــته باشیم و وقتی فراز و 
نشیب زندگی بشری و چالش و درگیری حق و باطل را 
در این دوران نگاه کردیــم و در نظر گرفتیم، می توانیم 
رونــد آینده جهان را پیش بینی و خود را متناســب با 
آن آماده کنیــم.وی با بیان اینکه باید با خود فکر کنیم 
که کجــای تاریخ و جغرافیا جهان ایســتاده ایم، تاکید 
کرد: اگر روند جهان را یک پارچه در نظر بگیریم، دیگر 
برای ما این ســوال پیش نمی آید که چند سال باید در 
این پیچ تاریخی باشیم. در نگاه تمدنی 50 سال عددی 
نیســت این پیچ تا زمانی که به مسیر درست برنگردیم، 
ادامه دارد. در طول تاریخ افرادی هســتند که این پیچ 
تاریخی را با تدبیر و آگاهی که داشــتند، کوتاه کردند و 
رژیم شاهنشاهی را در مدت حدود ۱5 سال تغییر دادند.
فرمانده کل ارتش تصریح کرد: اگر ما به بیانیه گام دوم 
انقلاب اسلامی و فرمایشــات مقام معظم رهبری عمل 
کنیم، این پیچ تاریخی کوتاه می شود و سریع تر به مسیر 
درســت بر می گردیم. راه حل رسیدن به مسیر درست 
و عبــور از پیچ تاریخی کنونی عمــل به بیانیه گام دوم 
انقلاب اســلامی اســت.وی گفت: وقتی همه جنبه های 
مختلف اقتصادی، سیاســی، جنگ فرهنگی و رسانه ای 
را در نظر بگیرند، فرصت هــای مختلفی وجود دارد که 

می توان از آن بهر ه برد.

فرمانده کل ارتش:

راه خنثی سازی تهدیدات قوی تر شدن در همه بخش ها است

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح تاکید کرد:

هماهنگی با عراق 
در برگزاری مراسم اربعین 

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح گفت: با توجه به هماهنگی های صورت گرفته با 
کشور عراق بحمدالله اقدامات خوبی انجام شده به طوریکه شاهد یک نظم خاصی 

در برگزاری این مراسم بزرگ معنوی هستیم.
سردار سرلشکر محمد باقری رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در قرارگاه اربعین 

حسینی فراجا حضور پیدا کرد و به صورت ویدئو کنفرانسی با قرارگاه های اربعین 
در مرزهای ۶گانه ارتباط برقرار شــد. باقری در این قــرارگاه ضمن قدردانی از 
فعالیت های مجاهدانه نیروهای انتظامی کشور گفت: تمام افرادی که به صورت 
شــبانه روزی در مرز در حال خدمت رســانی به زائران ســرور و سالار شهیدان 
حضرت اباعبدالله الحســین )ع( هستند قطعا اجر و پاداش خداوند متعال نصیب 
همه آنها خواهد شــد. وی ادامه داد: مسئله اربعین و این رزمایش معنوی، دینی 
و مذهبی، نمایش اقتدار اســلام است؛ تمامی اقداماتی که در مرزها در راستای 
خدمت رسانی به زائران، برقراری نظم و امنیت در مرزها و از همه مهمتر امنیت 

ملی کشور انجام می شود، بسیار حائز اهمیت است.
رئیس ســتاد کل نیروهای مسلح گفت: در هیچ کجای دنیا شاهد چنین اتفاقی 

نبوده ایم؛ طی چند روز محدود، ایران اسلامی همزمان با برگزاری اربعین حسینی 
پذیرای زائران و مهمانان بســیاری از سایر ملل مختلف در نظم، آرامش و امنیت 
کامل است.سرلشکر باقری عنوان کرد: با توجه به هماهنگی های صورت گرفته با 
کشور عراق بحمدالله اقدامات خوبی انجام شده به طوریکه شاهد یک نظم خاصی 
در برگزاری این مراســم بزرگ معنوی هستیم؛ مردم عزیز ایران اسلامی نیز که 
طبیعتــا با دریافت گذرنامه و با هماهنگی با انتظامی کشــور به مرزها می آیند، 
ان شــاءالله زیارت آنها نیز مورد قبول واقع شود.وی مدیریت تردد زائران را خوب 
و مطلوب توصیف کرد و ادامه داد: وضعیت در مقایســه با سنوات قبل مطلوب تر 
شده و حتی در ســاعات شلوغی تردد نیز نظم و انضباط کاملا مشهود است که 

زحمات فراوان کارکنان فراجا در ایجاد این نظم قابل تقدیر است.


